
EESTI KEEL VÕÕRKEELENA õppekeskkondi 

 https://www.keeleklikk.ee/et/welcome 

„Keeleklikk“ on internetipõhine eesti keele kursus algajatele (tasemel 0-A2). Mõeldud nii vene keele kui 

ka inglise keele baasil õppijatele. Kursuse ülesehitus toetub põhimõttele, et õppimine on kõige 

tulemuslikum, kui õppida on huvitav ja lõbus ning keelenähtusi korratakse ja harjutatakse väga paljudes 

eri kontekstides. E-kursus võimaldab õppida kõigil soovijatel eesti keelt tasuta ja piiramatult, vajalik on 

vaid arvuti ja internetiühenduse olemasolu. “Keeleklikk” on valminud koostöös haridus- ja 

teadusministeeriumiga ning Euroopa Sotsiaalfondi toetusel.  

 http://web.meis.ee/vaegkuuljad/index.html  

„Pille ja Lauri lood“ on õppekeskkond noorukile või täiskasvanule A2 eesti keele taseme õppimiseks. 

Loodud algselt eesti keele algteadmisi omavatele vaegkuuljatele, kuid sobib hästi ka neile, kes on 

Eestisse saabunud ja veidi eesti keelt õppida jõudnud. Kodulehel on 20 teemat videote, töölehtede ja 

elektrooniliste harjutustega, mille abil on võimalik harjutada suhtlemist erinevates olukordades, õppida 

koostama tarbekirju ning leidma kirjalikest tekstidest vajalikku infot. Lisaväärtuseks on õppematerjali 

rõhuasetus õigele hääldamisele. 

 http://www.frepy.eu/part_ee.html 

Mänguline keskkond, mis sisaldab interaktiivseid ja multifunktsionaalseid vahendeid eelkooliealiste 

laste keeleoskuse arendamiseks. Eestikeelsed mängud on ee-lõpulised. 

 http://els.leveranse.com/ 

Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutuse Meie Inimesed poolt välja töötatud materjal „Eesti keel e-

õppes. Sõnavara omandamine.“ E-sõnaraamat toetab algajaid keeleõppijaid eesti keele argisõnavara 

ning lugemis-, kõnelemis-, kuulamis ja kirjutamisoskuse omandamisel. Sobib hästi iseseisvaks 

kasutamiseks, aga on kasutatav ka tunnis õpetaja juhendamisel. Sõnaraamatu teevad mitmekesiseks 

interaktiivsed ülesanded, pildimaterjal ja helindatud tekstid. Sõnastiku 300 sõna on jaotatud kaheksa 

erineva teema vahel. 

 http://www.ut.ee/keeleweb2/ 

Tartu Ülikooli poolt välja töötatud eesti keele ja kultuuri kursused. Veebilehel on erinevaid 

õppematerjale, mis on mõeldud keelehuvilistele iseseisvaks tööks või praktiseerimiseks õpetaja 

juhendamisel. Algtaseme kursustel on tugikeeleks inglise keel, harjutusi kontrollib arvuti. 

 http://www.panglosskool.eu/ 

Audiovisuaalne õppekursus „Eesti keel ja meel” eesti keele õppijatele. Kursust saab kasutada läbi 

Interneti ja oma isiklikus arvutis. Õppekursus sisaldab filmi, auditiivseid dialooge, hääldusõpetuse 
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materjale, grammatikaõpikut, harjutusi ning sõnavara. Kursuse eesmärk on pakkuda võimalust eesti 

keele õppimiseks ja eesti kultuuriga tutvumiseks. 

 http://www.oneness.vu.lt/ 

Algtaseme eesti keele õppematerjalid veebilehel ONENESS - On-line less used and less taught 

language courses. Õppevahend on mõeldud täiskasvanud õppijale, kes soovib ühendada keeleõppe 

kultuurialase teabe omandamisega. ONENESS sobib nii keele iseseisvaks õppimiseks või kordamiseks 

kui ka õpetajale keeletunni mitmekesistamiseks. Õppevahend on loodud nii, et materjali saab kasutada 

koos traditsiooniliste keeleõppemeetoditega. 

 http://web.meis.ee/testest/repository.php?cmd=frameset&ref_id=1 

Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutuse Meie Inimesed materjal, kus on üleval erinevad eesti keele 

testid (nt tasemeeksamite näidistestid, diagnoostestid jne). Abiks tasemeeksamiks valmistujale. 

 http://kohanemisprogramm.tlu.ee/ 

Siit leiab erinevat videomaterjali, õppefilme ja sinna juurde kuuluvaid töölehti argikeele omandamiseks 

(peamiselt täiskasvanutele). 

 http://www.efant.ee/std/ 

E-Fant on eesti keele õppe keskkond, mis aitab valmistuda eesti keele riigieksamiteks ja parandada eesti 

keele oskust. E-Fantis on nii lugemis- kui ka kuulamistestid ning väga palju harjutusi. Teste ja harjutusi 

on kolmes raskusastmes. Keskkond sobib õpilasele, kes õpib eesti keelt või Eesti ajalugu, samuti 

keeleõppijale, kellel on soov oma keeleoskust arendada. 

 http://www.kutsekeel.ee/oppematerjalid/eesti-keel/ 

Noorukitele ja täiskasvanutele mõeldud veebileht kutsekeel.ee koondab ja haldab erialase keele ning 

kutse õppimiseks ja õpetamiseks loodud materjale. Kutsekeel.ee eesmärgiks on koondada linke e-

õppematerjalidele ja e-kursustele, vahendada uudiseid sihtrühmale, aidata kaasa võrgustiku tekkele ja 

toimimisele. 

 http://kke.innove.ee/  

Keelekümbluskeskuse kodulehelt leiab õpetaja juhtnööre eestikeelse aineõppe kohta ning erinevaid 

materjale nii keeletundideks kui ka teisteks aineteks (loodusõpetus, matemaatika, tööõpetus, 

keeleõpetus, ajalugu, bioloogia, muusika, inimeseõpetus, kehaline kasvatus, ühiskonnaõpetus, füüsika, 

keemia). Töölehed on mõeldud kümblusõppe läbiviimiseks ning töölehti saab valida lingilt 

http://kke.innove.ee/oppevara 

 http://www.meis.ee/raamatukogu 

Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutuse Meie Inimesed kodulehelt leiab erinevaid materjale 

keeleõppeks. Abiks on märksõna: „eesti keele õpe“. 
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 http://koolielu.ee/waramu/search/sort/created/curriculumSubject/63781430 

Portaalis Koolielu leidub eesti keele võõrkeelena materjale erinevatele kooliastmetele. Siit leiab viiteid 

väga paljudele materjalidele, sh trükised, käsiraamatud, töölehed, interaktiivsed mängud jms. 

Kasutatavad nii iseseisvalt kui ka õpetaja juhendmaterjalina. 

 http://estmigkomm.jimdo.com/  

Mitmekeelne kultuuridevaheline ärisuhtlus Euroopas − eesti ärikeele õppimise materjalid. 

 http://www.meis.ee/bw_client_files/lugemik_loeme_koos.pdf 

Integratsiooni- ja Migratsiooni Sihtasutuse lugemisülesannete kogumik Loeme koos! (autorid Helgi 

Org, Õie Vahar) on kättesaadavad MEISi raamatukogust. Õpilase tööraamat-lugemik on mõeldud 2. ja 

3. kooliastme õpilastele tööks õpetaja juhendamisel ja abistamisel. Lugemik on tihedalt seotud 

grammatikaülesannete kogumikuga ja CD-l olevate interaktiivsete harjutustega. Lugemikku on valitud 

suhtlemist toetavad tekstid, mis on seotud õpilase igapäevatoimingutega kodus ja koolis.  

 http://www.meis.ee/raamatukogu?book_id=236  

Integratsiooni- ja Migratsiooni Sihtasutuse grammatikaülesannete kogumik Grammatika? Jah, 

rõõmuga! (autorid Helgi Org, Õie Vahar) on kättesaadavad MEISi raamatukogust. Õpilase tööraamatus 

toodud harjutused on mõeldud tööks õpetaja juhendamisel. Harjutusvara on töövihikus esitatud 

temaatiliste tsüklitena. Arvutis iseseisvalt interaktiivseid ülesandeid täites saavad õpilased vahetut 

tagasisidet ja võivad harjutusi teha mitu korda.  

 DigiTiiger on Tiigrihüppe Sihtasutuse õppemeetodeid ja 

õppevahendeid siduv õpetajate täiendkoolituskursus, mille 

raames valmis muuhulgas ka eesti keele teise keelena 

õppevara e-keskkonnas. 

http://www.htk.tlu.ee/digitiiger/valminud_tood 

Materjalid on kaustades „Eesti keel vene koolis“ ja „Для 

школ с русским языком обучения. Eesti keel 

võõrkeelena.“ 
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